様式第６号（第８条関係）

春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業変更承認申請書

   令和●年●●月●●日

春日部市長 あて

郵便番号 ３４４－８５７７

交付決定者 住  所 春日部市中央６－２

氏  名 環境 太郎

電話番号 ０００（０００）０００

 令和●年●●月●●日付けで商品券の交付決定を受けた春日部市家庭用環境配慮型設備設置

奨励事業について変更したいので、春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業実施要綱第８

条第１項の規定により、次のとおり申請します。

交付決定番号 第 ４－●●● 号

設 置 場 所 春日部市 中央６－２

変 更 内 容

変更前

変更後

変 更 の 理 由

変更後の工事着工予定日 令和●年●●月●●日

【添付書類】提出書類をご確認の上、□にチェックを入れてください。

  □ 春日部市家庭用環境配慮型設備設置奨励事業交付決定通知書の写し

  □ 変更内容を確認できる書類の写し

  □ 変更後の事業計画書（交付申請用）（様式第４号）

決定通知書（様式第５号）の「発出日」（右上の日付）を記入して下さい。

決定通知書（様式第５号）の「交付決定番号」を記入して下さい。

変更が生じた対象設備について、変更前と変更後の設置内容をそれぞれ記入してください。

変更後、工事を着工する予定日を記入してください。

※変更申請日以降の日付である必要があります。

設置機器等に変更が生じた場合は、必ず工事を着工する前に変更申請を行ってください。

記入例

変更申請を行う場合は、左記３点の書類を添付してください。